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 شانس المپيك قايقراني، 
قهرمان كشور شد

نازنین ملایی، بانوی ملی‌پوش گیلانی قايقراني 
كه از شانس‌هاي ايران براي كسب سهميه المپيك 
در رشته روئينگ به شــمار مي‌رود، در مسابقات 
قهرماني كشور روي سكوي نخست ايستاد. مرتضی 
ورزلدوست مســئول روابط عمومی اداره ورزش 
و جوانان گیــان در اين بــاره گفت:»این قایقران 
شایسته و ملی‌پوش اســتان گیلان در جریان این 
رقابت‌ها در دریاچه آزادی تهران، در فینال روئینگ 
تکنفره سب‌کوزن با زمان ســه دقیقه و ۴۵ ثانیه و 
۶۷۷ هزارم ثانیه بالاتر از قایقرانان تهران و زنجان قرار 
گرفت و عنوان نخست را به خود اختصاص داد. در 
اين مسابقات كه حكم انتخابي تيم ملي را هم داشت، 
زبده‌ترین بانوان قایقران این رشــته از استان‌های 
مختلف کشور در دو بخش سبک وزن و سنگین وزن 
با هم به رقابت پرداختند.« لازم به ذكر است گیلان 
کیی از قطب‌های برتر رشته قایقرانی در کشور به 
شمار می‌رود که همواره قایقرانان و همچنین مربیان 
قایقرانی این استان در تیم‌های ملی قایقرانی حضور 
چشمگیری دارند و در مسابقات مختلف داخلی و 
برون‌مرزی نیز مقام‌های ارزنده و شایسته‌ای را کسب 
میک‌نند. پیش از این نیز تیم قایقرانی روئینگ بانوان 
گیلان و همچنین تیم قایقرانی آب‌های آرام مردان 
گیلان عناوین قهرمانی کشور را به خود اختصاص 
داده بودند و در مسابقات قهرمانی اسلالوم کشور نیز 
گیلان به کی مدال نقره ارزشمند دست یافته بود. 
نازنین ملایی نيز تاکنون مدال‌ها و عناوین قهرمانی 
زیادی را در مسابقات کشــوری و آسیایی کسب 
کرده که می‌توان به کسب مدال طلا در کاپ آسیا 
و همچنین دو مدال نقره و برنز بازی‌های آسیایی 

اشاره کرد.  
    

وضعيت ليگ واليبال قرمز شد
در حالی که رقابت‌های لیگ برتر والیبال ایران 
به هفته ششم خود رسیده اســت، ویروس کرونا 
به صورت گســترده در میان عوامل تیم‌ها شیوع 
پیدا کرده است و پنج نفر از اعضاي تيم شهرداري 
ورامين به اين بيماري مبتلا شدند. در همين راستا 
میلاد تقوی دبير فدراسيون واليبال درباره وضعیت 
قرمز لیگ برتر والیبال به دلیل شــیوع گســترده 
ویروس کرونا میــان بازکینان و عوامــل تیم‌ها، 
توضیح داد:»همه اقدامات فدراسیون زیر نظر و با 
قوانین ستاد ملی مبارزه با کرونا است. اگر قرار باشد 
تصمیمی در مورد مسابقات گرفته شود با توجه به 
پروتکل‌های‌ موجود است.« او در پاسخ به این سوال 
که آیا فدراسیون نباید با توجه به شرایط موجود در 
این رشته از نظر زیر ســاخت تصمیم‌گیری کند؟ 
توضیح داد:»همه فدراسیون‌ها زیر نظر ستادهای 
بالادستی مانند مبارزه با کرونا کار میک‌نند. حتی 
بالاترین مقام‌های استانی هم در این مورد تصمیم 
گیرنده نیستند. قطعا همه موظفیم که پروتکل‌ها و 

قوانین را اجرا کنیم.« 
    

 تكواندوي آسيا 
تا پايان 2020 تعطيل شد

طبق رای‌گیری که از اعضای اتحادیه تکواندو 
آســیا صورت گرفته، تمامی مســابقاتی که قرار 
بود در سال 2020 برگزار شــود، به تعویق افتاد. 
با اعلام رسمی از ســوی »کی سوک لی« رییس 
اتحادیه تکواندو آســیا با توجه به شیوع گسترده 
ویروس کرونا در سراسر جهان مسابقات قهرمانی 
آســیا 2020 در بخش‌های پاراتکواندو، پومسه و 
کیوروگی )انفرادی و تیمی(، کسب سهمیه المپیک 
توکیو، چهارمین دوره جام ریاســت فدراسیون 
جهانی در آسیا، دهمین دوره جام باشگاه‌های آسیا 
و سومین دوره آزاد آسیایی به تعویق افتاد و در سال 
2021 برگزار خواهد شد. در جلسه شورای اجرایی 
اتحادیه تکواندو آسیا که 30 تیرماه برگزار شد، ایران 
موفق شد جواز میزبانی پنجمین دوره جام ریاست 
فدراسیون جهانی در آسیا  )G2(، چهارمین دوره 
رقابت‌های آزاد آسیایی )G1( و یازدهمین دوره 
جام باشــگاه‌های آسیا )G1( در ســال 2021 را 
به دست آورد. ایران در ســال 2019 نیز میزبانی 
سه رویداد جام ریاســت فدراسیون جهانی، جام 
باشگاه‌های آســیا و جام فجر را برعهده داشت و 
در سال 2020 نیز قرار بود سومین مسابقات آزاد 
آسیایی)G1(  و دهمین دوره رقابت‌های تکواندو 
جام باشگاه‌های آسیا )G1( را میزبانی کند که با 

شیوع ویروس کرونا این رقابت‌ها به تعویق افتاد.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

»قهرمانی لیگ دیگر تکراری شده 
است، به دنبال قهرمانی آسیا هستیم«. 
وقتی عیســی آلک‌ثیر در روز امضای 
قرارداد با پرســپولیس به سراغ چنین 
جمله‌ای رفت، بعضی‌ها شوخی و خنده 
را با او آغاز کردند و رویایش را بیش از حد 
بزرگ دانســتند اما یحیی، نفراتی را در 
پرسپولیس کنار هم جمع کرد که از باور 

داشتن به آرزوهای‌شان حتی به قیمت 
ســوژه‌ شــدن در فضای مجازی کوتاه 
نمی‌آمدند. این تیم در کی زمان بسیار 
کوتاه و با کی هدف بسیار بزرگ بسته شد. 
حتی وقتی خبر وحشتناک محرومیت 
آلک‌ثیر بــه اردوی تیم رســید، باز هم 
قرمزها به جای فرستادن همه نفرین‌ها 
به آدرس ای.اف.ســی، راه خودشان را 
پیدا کردند. یحیی به خوبی به مهره‌های 
جدید تیم، فرصت عرض اندام داد. برای 

حفظ انگیزه و طراوت بیشتر تیم، چند 
بار ترکیب را عوض کرد. برای هر مسابقه 
هم درست متناسب با آن مسابقه نقشه 
ریخت. مســیر صعود به فینال ابتدا در 
ذهن این مربی و سپس در زمین مسابقه 

سپری شد.
دیگر هیچک‌س این تیم را به »برانکو« 
نسبت نمی‌دهد. حتی نمی‌توان گفت 
که این عملکرد درخشان، حاصل تیم 
بســتن مدیران قبلی و سلیقه گابریل 

کالدرون بوده است. این تیم، به یحیی 
گل‌محمدی تعلق دارد و همه مختصات 
محبوب یحیی در زمین فوتبال را نیز به 
خوبی به مرحله اجرا درمی‌آورد. سبک 
بازی پرســپولیس، همان سبک مورد 
علاقه این مربی است و تک تک خریدها 
نیز، با نظر مســتقیم او انجام شده‌اند. 
تطبیق زودهنگام تازه‌واردها، کی دلیل 
مشخص دارد. بیشتر آنها قبلا با یحیی 
کار کرده‌اند و شــیوه‌های او را به خوبی 

می‌شناســند. ویژگی‌هــای بدنی تیم 
نشــان از کی پیشــرفت انکارنشدنی 
دارد. پرســپولیس در زمانی حدود 21 
روز، هفت مســابقه انجام داده است. در 
شرایط عادی این تیم در این مدت، نهایتا 
باید ســه بار به زمین برود و درخشش 
در همه این نبردهــا با وجود کی برنامه 
فشرده، فوق‌العاده دشوار به نظر می‌رسد. 
یحیی برای ساختن این تیم رویایی نه 
به هیاهوی اینســتاگرامی نیاز داشته، 
نه به بازدید از ورزشگاه نیوکمپ و نه به 
انتشار تصاویری هنری از گشت و گذار 
در پاریس و دوبی. او با تمام وجود روی 
این پروژه متمرکز شد تا کاری را انجام 
بدهد که برای خیلــی از مربیان قبلی، 
دست‌نیافتنی بوده اســت. وقتی ژوزه 
مورینیو از رئــال مادرید رفت، خیلی‌ها 
باور داشتند که کی مربی »خاص« را از 
دست داده‌اند اما کارلتو با قهرمانی اروپا 
جانشین او شد تا لقب »فراتر از خاص« را 
از هواداران باشگاه بگیرد. حالا شاید این، 
حکایت برانکو و یحیی باشد. گل‌محمدی 
می‌تواند حتی از اســتانداردهای مرد 
کروات جلو بزند و خودش را کی سطح 
بالاتر ببرد. این دستاورد تاریخی، حالا 

انتظار این مربی را میک‌شد.
با این همه، هنوز هیــچ چیز تمام 
نشده است. یحیی دومین مربی تاریخ 
باشگاه اســت که توانســته تیم را به 
فینال آســیا ببرد و این دســتاورد، به 
خودی خود معرکه به نظر می‌رسد اما 
برای تبدیل شــدن به »اولین« مربی 
قهرمان آســیا در تاریخ باشگاه، هنوز 
کی پیروزی دیگــر لازم خواهد بود. 
گل‌محمدی برای جاودانه ‌شــدن، به 
برد در آن مســابقه هم نیــاز خواهد 
داشــت. اگر جشــن‌ها بیــش از حد 
طولانی شوند، اگر تمرین‌های سخت 
و ممارست جای‌شان را به لبخندهای 
ادامه‌دار بدهند و اگر پرسپولیســی‌ها 
تصور کنند که ماموریت‌شان به پایان 
رسیده، قهرمانی برای این باشگاه دور 
از دسترس خواهد بود. حضور در فینال 
آسیا، کی اتفاق بزرگ به شمار می‌رود 

اما حتی در فرمت جدید این تورنمنت 
هم، این کی رویای دست‌نیافتنی برای 
تیم‌های ایرانی نبوده است. سپاهان، 
ذوب‌آهــن و همیــن پرســپولیس، 
طعم حضور در این مســابقه خاص را 
چشیده‌اند اما ماجرا زمانی فوق‌العاده‌تر 
می‌شود که کی تیم ایرانی، روی سکوی 
اول رقابت‌ها قرار بگیرد. اتفاقی که در 
تاریخ فوتبال ایران فقط برای استقلال 
و پاس رخ داده است. برای رقم خوردن 
چنین اتفــاق بزرگي، یحیــی باید به 
همین اندازه جدی و سخت‌گیر بماند. 
قرمزها حالا بهترین تیم در منطقه غرب 
آسیا هستند اما برای حذف کردن کلمه 
غرب از این جمله، کی مسابقه بزرگ 
دیگر مقابل‌شــان قرار خواهد گرفت. 
پرسپولیس همین حالا احسان پهلوان 
و وحید امیری را بــه دلیل محرومیت 
از دســت داده و نمی‌توانــد از این دو 
عنصر مهم هجومــی در فینال لیگ 
قهرمانان اســتفاده کند. گل‌محمدی 
باید از همین حالا، برای نفرات جانشین 
این دو ستاره در ترکیب، نقشه بچیند و 
برنامه‌ریزی کند. حالا اصلا وقت خوبی 
برای متوقف ‌شدن روی این دستاورد 
نیست. چراکه کی نبرد بزرگ‌تر، انتظار 
یحیی و پرسپولیس را میک‌شد. نبردی 
که می‌تواند آنها را به اولین نسل قهرمان 
آســیا در بین همه نســل‌های تاریخ 

باشگاه تبدیل کند.

پرسه در ذهن پیچیده یک مربی

فراتر از خاص! 

اتفاق روز

‌ برای باور اینکه یحیی و تیمش چه دستاورد فوق‌العاده‌ای در آسیا داشته‌اند، کافی است به همین یک ماه قبل برگردیم. 
وقتی که قرمزها در فینال جام حذفی شکست خورده بودند، ترابی و علیپور دیگر نمی‌خواستند برای باشگاه به میدان 

بروند و وضعیت تیم، کاملا قرمز به نظر می‌رسید. از آن روز تا حالا، اتفاق‌های زیادی افتاده که آن وضعیت نگران‌کننده، به 
غرور مطلق گره خورده است. اتفاق‌هایی که اصلی‌ترین دلیل‌شان، حضور یحیی روی نیمکت باشگاه بوده است.

آریا طاری

پس از آخرین تجربه حضور در فینال آســیا، 
تصور می‌شــد چندین ســال طول میک‌شد تا 
پرسپولیس دوباره در چنین سطحی دیده شود اما 
آنها تنها بعد از دو سال، دوباره بهترین تیم منطقه 
غرب آسیا شدند و با عبور از آخرین مانع، به دیدار 
فینال رسیدند. پرســپولیس هنوز رقیبش را در 
دیدار نهایی نمی‌شناسد اما با این نفرات پرانگیزه و 
آماده، بردن هر حریفی برای آنها ممکن خواهد بود.

حامد لک؛ هشت‌پای وطنی
در تاریــخ فوتبال ایــران، مهره‌های زیادی 
نداشته‌ایم که این چنین مسیر نگاه‌ها در مورد 
خودشــان را عوض کنند و به قضاوت‌ها، جهت 
دیگری ببخشــند. حامد بــدون تردید کیی از 
همین ســتاره‌ها به  شــمار می‌رود که دیگران 
متوجه اشتباه فاحش‌شان در قضاوت عملکرد 
او شــده‌اند. وقتی لیگ نوزدهم شروع شد، لک 
که به نوعی متخصص عوض کردن تیم اســت، 
برای ماشین‌ســازی در فوتبال تبریز به میدان 
می‌رفت اما در پایان آخرین مسابقه رسمی فصل 
پرسپولیس، او کی ستاره بی‌چون و چرا در این 
باشگاه بود. سرخ‌ها در همین فصل، با بیرو وداع 
کردند و به نظر می‌رســید رادو جانشین اصلی 
این گلر خواهد بود اما بوژیدار پاسخ اعتماد کادر 
فنی را به خوبی نداد و یحیی به سراغ کی »شماره 
کی« دیگر برای تیمش رفت. ســنگربانی که با 
دست‌هایی مطمئن در آسیا حاضر شد و در جریان 
بازی، حتی کی گل هم دریافت نکرد. همان تیمی 
که در ضربات پنالتی جام حذفی به اســتقلال 
باخته بود، با پنج پنالتی درست و بی‌نقص و البته 
کی ســیو دیدنی از حامد، تیم پرستاره النصر را 
متوقف کرد. هشت‌پای ایرانی در همین فصل، 
دو پنالتی از پرسپولیس گرفته بود و حالا کی بار 
هم موفق شد برای این تیم پنالتی بگیرد. همین 
کی مهار درخشان روی ضربه ماکیون، کافی بود 
تیم یحیی برای دومین بار در تمام تاریخش به 
فینال آسیا برسد. لک بدون شک تا اینجا برازنده 
عنوان بهترین گلر غرب آسیا در این فصل از لیگ 

قهرمانان بوده است.

سیامک نعمتی؛ بفرمایید تیم ملی
رسیدن به تیم ملی با درخشیدن در کی پست 
غیرتخصصی، شــاهکار بزرگ سیامک نعمتی 
در لیگ قهرمانان بوده اســت. زننده گل صعود 
پرسپولیس به اولین فینال آسیا در تاریخ باشگاه، 
در جریان صعود به فینال دوم نیز کیی از بهترین 
نفرات تیم بود. مهره‌ای که به احتمال بسیار قوی 
در ترکیب تیم منتخب این فصل آســیا نیز قرار 
خواهد گرفت. به نظر می‌رســد اســتعدادهای 
سیامک در این بخش از زمین بیشتر شکوفا شده و 
او به عنوان کی مدافع راست، مهره درخشان‌تری 
برای پرسپولیس به  شمار می‌رود. نعمتی در دیدار 
با النصر نیز نمایش بسیار خوبی داشت و به ویژه در 

فاز هجومی، فراتر از حد انتظار ظاهر شد.
شجاع خلیل‌زاده؛ رهبر دفاع

اگرچه دوباره به خاطر اعتراض به داور کارت 
زرد گرفت و تا پایان مســابقه، تن و بدن هواداران 
تیمش را لرزاند اما نشان داد که می‌تواند کی رهبر 
واقعی برای قلب دفاعی سرخپوشان باشد. شجاع 
با وجود دریافت کارت نسبتا زودهنگام، مدیریت 
بسیار خوبی در جریان مسابقه داشت و باز هم تا 
جایی که می‌توانست، مهاجمان حریف را به شدت 
آزار داد. او در پایان مســابقه نیز به خاطر همین 
نمایش بی‌نقص از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
به عنوان بهترین بازکین زمین در نظر گرفته شد. 
شجاع پس از این نمایش درجه کی، ضربه پنالتی 

فوق‌العاده‌ای نیز به دروازه النصر زد.
محمدحسین کنعانی؛ یزله به موقع

زدن اولین پنالتی در چنین سطحی، همیشه 
اســترس فوق‌العاده‌ای دارد. حتی بزرگ‌ترین 
ســتاره‌های فوتبال نیز در این شــرایط، گاهی 
ضربه‌ها را از دســت می‌دهند اما پنالتی کنعانی 
آنقدر خوب بود که برد جونز حتی با شیرجه درست 
هم به آن نرسید. کنعانی با این ضربه و شادی بعد از 
آن، روحیه آهنینش را به نمایش گذاشت و نشان 
داد که برای همه کارهای بزرگ آماده است. او مثل 
همه دیدارهای قبلی در این مسابقه نیز، فوق‌العاده 

آماده و کم‌اشتباه ظاهر شد.
سعید آقایی؛ دویدن تا آخرین نفس

ســعید کیی دیگــر از غافلگیری‌های بزرگ 

پرســپولیس در این تورنمنت به شمار می‌رفت. 
چراکه قبل از این تصور می‌شد چیزی به جز کی 
مدافع متوسط نیســت. آقایی به بهترین شکل 
ممکن دستورهای یحیی را در زمین پیاده کرد و 
هم در فاز هجومی و هم در مسئولیت‌های تدافعی، 
فوق‌العاده بود. سعید در جریان دیدار فینال غرب 
آسیا نیز چند سانتر بسیار خوب داشت و جلوی 
مهاجمان حریف نیز مرتکب هیچ اشتباه مهلکی 
نشد. کی تصویر از او در آخرین دقایق بازی، همه 
چیز را در مورد این ستاره روایت میک‌رد. اینکه او با 
همه وجود و با تمام توان، برای تیم تلاش کرده بود 
و دیگر نای دوندگی بیشتر را نداشت. با این میزان از 
آمادگی،  به نظر می‌رسد آقایی در رقابت با نادری 
و انصاری، شانس بیشتری برای تبدیل شدن به 

مدافع چپ اصلی قرمزها خواهد داشت.
احمد نوراللهی؛ شوت‌ها نگرفتند اما...

برخلاف خیلی از مهره‌های پرســپولیس که 
چه روبــه‌روی النصر و چه در طول جــام فراتر از 
استانداردهای همیشگی خودشان ظاهر شدند، 
احمد در بهترین فرم ممکن قرار نداشــت. شاید 
اصلی‌ترین دلیل این اتفاق، فشردگی بیش از حد 
بازی‌ها و تحت فشار قرار گرفتن بدن این ستاره 

باشد. نوراللهی دیدار با النصر را با بازوبند کاپیتانی 
آغاز کرد و حدود 100 دقیقه بعد، جایش را به میلاد 
سرلک داد. او در جریان بازی چند بار تلاش کرد تا 
قفل دفاع حریف را با شوت‌های راه دور باز کند اما 
این شوت‌ها به اندازه ضربات همیشگی احمد نور، 

سنگین و مرگبار به نظر نمی‌رسیدند.
کمال کامیابی‌نیا؛ بازگشت از سایه

روبه‌روی النصر نه گل زد، نه پاس گل داد و نه 
پنالتی زد اما بدون شک، کیی از بهترین‌های تیم 
یحیی در این جدال به شــمار می‌رفت. کمال باز 

هم نیروی جنگندگی‌اش را به نمایش گذاشــت 
و با تکل‌های اســتثنایی، بارها مالکیت توپ را از 
حریف گرفت. او که تورنمنــت را به عنوان کی 
مهره نیمکت‌نشین شروع کرده بود، آنقدر خوب 
از فرصت‌های بعدی بهره بــرد که یحیی بین او و 
سرلک، دومی را برای نیمکت‌نشینی انتخاب کرد 
و بین او و احمد، باز هم دومی را از زمین مســابقه 
بیرون کشــید. این بازی، کی بازگشــت بزرگ 
برای کمال بود. او روبه‌روی النصر، دوباره به همان 

کیفیت ایده‌آل سابقش برگشت.
بشار رسن؛ جواهری در خط میانی

ماندن بشار در پرسپولیس در این پنجره نقل و 
انتقالات، همه معادله‌ها را به سود پرسپولیس تغییر 
داد. بازکینی که کلاس بالای بازی‌اش را روبه‌روی 
النصر نیز نمایان کرد. حالا که دیگر خبری از ترابی 
در پرسپولیس نیست، بشار به نوعی مهره همه کاره 
خط هافبک به شمار می‌رود و بخش مهمی از بار 
تیم را به دوش میک‌شد. او در حفظ توپ، فوق‌العاده 
است و هوش زیادی را نیز درون زمین به نمایش 
می‌گذارد. شاهکار رسن روبه‌روی النصر، کی پاس 
گل فوق‌العاده به مهدی عبدی برای مساوی ‌شدن 

نتیجه بود.

احسان پهلوان
جریان بازی را با کی کارت قرمز ترک کرد اما 
در پایان، پیروزی را با هم‌تیمی‌ها جشن گرفت. 
احسان در مسابقه نیمه‌نهایی، چند حرکت فردی 
خوب داشت اما سهل‌انگاری‌اش در صحنه دریافت 
کارت زرد دوم، می‌توانست برای باشگاه گران تمام 
شود. او در این تورنمنت نشان داد که کی خرید 
ایده‌آل برای پرسپولیس به شمار می‌رود. هرچند 
که در جریان دیدار بــا النصر، در بهترین کیفیت 

ممکن قرار نداشت.

وحید امیری
دونــده، جنگنده و خلاق. کی فوتبالیســت 
کارگر که حتی برای لحظه‌ای در زمین، دست از 
تلاش برنمی‌دارد. وحید باز هم کیی از بهترین‌های 
پرسپولیس بود و روی گل اول نیز، تاثیر قابل توجهی 
داشت. امیری به خوبی از تجربه‌اش استفاده کرد تا 
سرخ‌ها حتی در دقایقی که کی یار کم‌تر داشتند، 

غیبت احسان را در زمین احساس نکنند.
مهدی عبدی

اولین فصل حضور عبدی در تیم بزرگسالان 
پرسپولیس، با کی گل رویایی و تاریخی تکمیل 
شد. او که در همین فصل به استقلال هم گل زده 
بود، نشان داد که همیشه در لحظات حساس، کی 
ستاره قابل اتکا به نظر می‌رسد. پرسپولیس در این 
فصل مهاجمان گرانقیمتی مثل براندائو، استوکس 
و اوساگونا داشــته اما کی جوان شمالی، حالا در 
حساس‌ترین روز ممکن جشــن را به اردوی این 

باشگاه آورده است.
علی شجاعی

پنالتی دقیق و محکم او برخلاف جهت حرکت 
برد جونز، برای همیشه بخشــی از تاریخ باشگاه 
پرسپولیس خواهد بود. چراکه سرخ‌ها در نهایت 
با همین ضربه، راهی فینال آسیا شدند. شجاعی 
دقایق بسیار کمی برای تیم بازی کرد اما با همین 

پنالتی، راه جاودانگی را در پیش گرفت.
مهدی شیری

مدافع راست اصلی پرسپولیس، قبل از دیدار 
مرحله قبلی به اردوی تیم ملحق شــد و در دیدار 
با النصر برای لحظاتی بــه میدان رفت اما فرصت 
چندانی بــرای نمایش توانایی‌هایش نداشــت. 
مهدی در این دقایق البته اشتباهی هم مرتکب 

نشد و در مجموع، شب خوبی را سپری کرد.
میلاد سرلک

با همان پنالتی آخر بازی، نشــان داد که چه 
اعتماد به نفســی دارد. خیلی‌ها تصور میک‌ردند 
میلاد برای نیمکت پرسپولیس خریداری شده اما 
او در طول تورنمنت، استثنایی نشان داد و به همه 
ثابت کرد که می‌تواند بخشی از ترکیب 11 نفره 

یحیی نیز باشد.
آرمان رمضانی

برخلاف سایر مهره‌های جدید، آرمان هنوز 
به طور کامل با تیمش هماهنگ نشده است. او در 
مقابل النصر نیز جنگجو و پرتلاش نشان داد اما شب 

فوق‌العاده‌ای را پشت سر نگذاشت.

نفر به نفر با سرخ‌ها در یک شب فراموش‌نشدنی

بالا، بالا، بالاتر!

یحیی به خوبی به مهره‌های 
جدید تیم، فرصت عرض 

اندام داد. برای حفظ انگیزه 
و طراوت بیشتر تیم، چند 

بار ترکیب را عوض کرد. 
برای هر مسابقه هم درست 

متناسب با آن مسابقه 
نقشه ریخت. مسیر صعود 
به فینال ابتدا در ذهن این 

مربی و سپس در زمین 
مسابقه سپری شد
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